標題　　　　　：全保協（公共民間評議会・全国保健予防労組連絡協議会）
年第 回幹事会のご案内2023 2

発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0725
発信日付　　　： 年 月 日2023 6 8
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県本部公共民間評議会担当者様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、標記幹事会が別添の通り開催されますので、お知らせいたします。
　開催方式は、対面と のハイブリッドです。web
　関係各位の積極的なご参加をお願いいたします。

記

１．日時　 年 月 日（土） ： ～ ：2023 7 1 14 00 17 00

２．場所　 自治労本部　２階 会議室① A
　　　　　 による 参加②ZOOM WEB
　　　　　　ミーティング ： 　ID 895 5796 3216
　　　　　　パスコード：524485

３ 参加申し込み方法.

参加希望者は、 月 日 木 までに全保協事務局に もしくはメールで申し込んでください          6 29 ( )  FAX
（対面、 での参加方法と活動報告などの資料も添付してください）。WEB

４．議事　 会議参加組合の活動報告と意見交換①
　　　　　 その他②

５ その他　.
　　詳細については別添「全保協 年 月 日第２回幹事会のご案内」をご参照ください。2023 7 1

　　全保協事務局（東京都予防医学協会労働組合　気付）
　　〒 　東京都新宿区市谷砂土原 　保健会館162-0842 1-2
　　 （ 兼用） （ ）Fax TEL 03 3269 5980
　　toukyo_yobou_union@yahoo.co.jp

５．自治労本部担当者

　　総合組織局 藤原　秀）(03-3263-0271

添付ファイル　：
全保協 年 月 日第 回幹事会のご案内2023 7 1 2 .pdf
返信用 用紙FAX .pdf